08.184.434/0001-09. 
Fornecedor: STENIO DA SILVA SOUZA - EIRELI – CNPJ: 32.137.769/0001-42 
Objeto: Contratação de empresa especializada na execução de podas e remoções de 
árvores nas ruas do percurso do carnaval no Município de Macau - RN. 
Valor Global: R$ 16.800,00 (Dezesseis mil e oitocentos reais) 
Base Legal: Art. 24, II, da Lei Federal 8.666/93. 
Orçamentário: 
21.001.15.451.0013.2034.339039.15300000 
21.001.15.451.0013.2034.339039.10010000 
Pelo Município: MUNICÍPIO DE MACAU/RN, CNPJ: 08.184.434/0001-09 – Túlio 
Bezerra Lemos – CPF:

[...]

MUNICÍPIO DE MACAU/RN, CNPJ: 08.184.434/0001-09. 
Fornecedor: JSL SERVICOS E COMERCIO EIRELI – CNPJ: 23.342.278/0001-42 
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE 
PRODUTOS DE PADARIA PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE 
MACAU/RN. 
Valor Global: R$ 9.215,00 (Nove mil, duzentos e quinze reais) 
Base Legal: Art. 24, II, da Lei Federal 8.666/93. 
Orçamentário: 
10.010 – FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 
10-10.010-10-302-0010-1137-339039-12140000 
10-10.010-10-302-0010-1137-339039-15300000 
10-10.010-10-302-0010-1137-339039-10010000 
10-10.010-10-301-0010-2316-339039-12140000